Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2024г.                                      № 83                             п. Сеща
О включении в реестр муниципальной

собственности объектов недвижимого имущества

Сещинского сельского поселения
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06,12.2011г.№402 «О бухгалтерском учете» и Положением о муниципальной казне муниципального образования «Сещинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. На основании муниципального контракта №0127300029424000004, ИКЗ 243324300141032450100100070044120412 от 27.12.2024 г. и акта приема передачи №1 от 27.12.2024г, поставить на баланс Сещинской сельской администрации и включить в реестр муниципального имущества Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, утвержденного Постановлением Сещинской сельской администрации от 16.05.2024 года №29 следующий объект:
* Квартира, расположенная по адресу: Брянская область, Дубровский район, п. Сеща, переулок Центральный, д.8, кв.10, общей площадью 46,2 кв.м. стоимостью 1010000,00 (Один миллион десять тысяч) рублей 00 копеек.
          2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста Петрунину Е.В.
Глава Сещинской

сельской администрации
К.И.Родченкова